
Medlemsmötet 3 oktober 2023 

 

Ett andra medlemsmöte för hösten är nu genomfört. 184 anmälde sig, men efter 
avbokningar och tillkomna blev vi till slut 173. Av dessa var det en del som inte kom och inte 
avbokade sig i inom anmälningstiden. Av dessa också några som betalat och inte avbokade 
sig inom anmälningstiden. Därför blev det en del mackor kvar.  

Mötet genomfördes med att ordförande Thomas Svensson hälsade alla välkomna och 
presenterade styrelsen. Därefter fick Rosita Sundberg berätta om kommande resor. Trots 
avsaknad av bildvisning beskrev Rosita sina resmål på ett mycket fascinerande sätt. Hon 
målade ut resmålen till värmen så åhörarna tog av sig tröjor o koftor och när kryssningarna 
kom på tal, gungade åhörarna med lätta vågor. Resmålen var så många så att nästa  
föredragare frågade ”är ni hemma nån gång?”. 

Därefter berättade Lars Backlund om Mobidig som ska lära oss äldre att använda 
smarttelefonernas alla möjligheter och efter det berättade Lars om MSB som kommer och 
har ett eget program på 3 timmar för just Freja. Där kommer man att ta upp ”vad gör vi om 
krisen kommer”. Kanske koka soppa på en spik?  

Därefter fick Thorbjörn Wahlgren ordet och han drog igång med en Polissiren och 
presenterade    

                                               

                                   

Mötet fortsatte då med polisman Kent Karlson som berättade om bedrägerier. Om hur de 
äldre har blivit måltavla för dessa sofistikerade bedragare. Att den bedragarekonomin är 
världens 4:e största ekonomi efter USA, Kina och Indien d.v.s det är Jättesummor som 
bedragarna rullar runt. Han berättade om olika sätt som är kända och hur de jobbar. Oftast 



väldigt tillmötesgående, trevliga och hjälpsamma människor, till en början. Men han 
summerade med att trots hans beskrivningar och varningar skulle vi inte sluta använda 
telefonen. Vi skulle vara uppmärksamma på de signaler han beskrev och skeptiska på okända 
samtal, sms, mail och andra konstiga meddelanden. Bli ifrågasättande och framför allt aldrig 
lämna ut Bank-ID, Bankkoder, lösenord, personnummer och liknande.  

Efter föredraget blev det kaffe och macka som serverades som en typ buffé. Alla fick gå och 
hämta sitt kaffe. Det gick förvånansvärt fort och smidigt, personal från trivselgruppen var 
med och speedade upp att fylla i kopparna. Under fikat dryftade man allt polisen sagt och 
jämförde olika erfarenheter, tills det var dags för underhållning. 

 

Arve Solli och Frejas Thorbjörn Wahlgren 

 

Arve Solli drog igång med ett medley från 30-talet och framåt. Sedan blev det allt från 
folkvisor till pop och musicals, t.o.m några Italienska fina sånger. Han hanterade sin gitarr på 
ett ekvilibristiskt sätt, det hördes som en hel orkester och hans pipa var fantastisk. Han 
avslutade efter en timmes framträdande med ”Its time to say good bye” och ”Stad i ljus” 
som gav  långa ovationer. 

Under mötet genomfördes även ett lotteri typ 50/50, där inkommande intäkt delades mellan 
Freja och 4 vinnare. Glada vinnare blev denna gång Ann Ytterström, Laila Schedin, Gunvor 
Nordensved och Kerstin Wållinder. 

SPF Freja vill tacka alla som kom och gjorde detta möte så Trevligt.  / Styrelsen 


